Prefeitura Municipal
de Chopinzinho

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/02/2026 - 02:29:08



Intervencao Ano Obra

15 2022 Ampliacao de Rede de Distribuicao para
atendimento a iluminacdo Publica
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
Contrato 90 01/11/2022 R$564.433,81  100,00%
414/2022



N215/2022
Data Inicial: 01/11/2022

Ampliacao de Rede de Distribuicao para
atendimento a iluminacao Publica

R$ 564.433,81



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

30042; 30092; 30128; 30162; 30172; 30398; 32545; 33147; 33467, 38623; 39725

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
6474 2022 01/11/2022 12249

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12249 1007 3114 01/11/2022

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

20/03/2023 414/2022 Contrato

Responsabilidades Técnica

RS DO,C' . o Tipo Doc. (Orgdo x o . . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 02* *4* 2**-19 ART (CREA) 17HRQrQrx] Tk Execucdo de Obra Sim

CPF 03*.*5% 3%*.33 ART (CREA) 17#¥2% ¥ 3%k Fiscalizacao Sim

CPF 06*.%2*,0**-56 ART (CREA) 17HK2% Q4K wok Projeto Arquitetonico Sim

CPF 06*.*2*.0**-56 ART (CREA) 17%62¥ k%4 4 Projeto Complementar Sim

CPF 06*.*2*,0**-56 ART (CREA) 17xRQrQrk 4 rx Orgcamento Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 9001095 R$ 609.064,96 06/06/2022
Contrato 414 2022 76.995.414/0001-60 9001096 R$ 564.433,81 21/09/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



9001110

9001127

9001127

9001127

9001151

9001151

9001163

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

1 Jurisdicionado

2 Jurisdicionado

3 Jurisdicionado

4 Jurisdicionado

5 Jurisdicionado

6 Jurisdicionado

7 Jurisdicionado

Matriculas de Obras

Ndmero CEl

900130572179

24/11/2022

02/12/2022

10/01/2023

02/02/2023

31/03/2023

10/04/2023

04/05/2023

NUmero CND Sequencial

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Data de Emissao

Data de Validade

Contrato
414/2022

Contrato
414/2022

Contrato
414/2022

Contrato
414/2022

Contrato
414/2022

Contrato
414/2022

13,60%

32,97%

32,97%

32,97%

100,00%

100,00%

Data de Cancelamento



N215/2022
Data Inicial: 01/11/2022

Ampliacao de Rede de Distribuicao para
atendimento a iluminacao Publica

Documentos

R$ 564.433,81
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Municipio de Chopinzinho

RELATORIO FOTOGRAFICO DA OBRA: Ampliacdo de Rede de lluminacdo Publica nas
Ruas Mario Ceni, das Torres, Ernesto Fontana, Adriano Jose e Luiz Grezzana, das
Dalias, Frei Leodir, llda Pagani Fontana, PR 282, Achiles Montemezzo e Zacharias

Silvério - 32 MEDICAO

I[]/U'-I/E'U"EB 10/04/2023 IU/le/EUES

10/04/2023 10/04/2023 10/04/2023




