

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
15	2022	Ampliação de Rede de Distribuição para atendimento a iluminação Pública Esta intervenção foi concluída	Contrato 414/2022	90	01/11/2022	R\$ 564.433,81	100,00%

Ampliação de Rede de Distribuição para atendimento a iluminação Pública

R\$ 564.433,81

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

30042; 30092; 30128; 30162; 30172; 30398; 32545; 33147; 33467; 38623; 39725

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
6474	2022	01/11/2022	12249

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12249	1007	3114	01/11/2022

Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
20/03/2023	414/2022	Contrato

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*4*.2**-19	ART (CREA)	17**2*4**17**	Execução de Obra	Sim
CPF	03.*5*.3**-33	ART (CREA)	17**2*6**30**	Fiscalização	Sim
CPF	06.*2*.0**-56	ART (CREA)	17**2*2**41**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	06.*2*.0**-56	ART (CREA)	17**2*2**41**	Projeto Complementar	Sim
CPF	06.*2*.0**-56	ART (CREA)	17**2*2**41**	Orçamento	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9001095	R\$ 609.064,96	06/06/2022	
Contrato	414	2022	76.995.414/0001-60	9001096	R\$ 564.433,81	21/09/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

9001110	Medição	1	Jurisdicionado	24/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 414/2022	13,60%
9001127	Medição	2	Jurisdicionado	02/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 414/2022	32,97%
9001127	Medição	3	Jurisdicionado	10/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 414/2022	32,97%
9001127	Medição	4	Jurisdicionado	02/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 414/2022	32,97%
9001151	Medição	5	Jurisdicionado	31/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 414/2022	100,00%
9001151	Medição	6	Jurisdicionado	10/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 414/2022	100,00%
9001163	Conclusão	7	Jurisdicionado	04/05/2023			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Sequencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
900130572179					

Ampliação de Rede de Distribuição para atendimento a iluminação Pública

Documentos

R\$ 564.433,81



























RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA OBRA: Ampliação de Rede de Iluminação Pública nas Ruas Mario Ceni, das Torres, Ernesto Fontana, Adriano Jose e Luiz Grezzana, das Dalias, Frei Leodir, Ilda Pagani Fontana, PR 282, Achiles Montemezzo e Zacharias Silvério - 3^a MEDIÇÃO

